
Poder Judiciário 

Justiça do Trabalho 

Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

 

Ação Trabalhista - Rito Sumaríssimo 
0024489-27.2018.5.24.0051

 
 

Processo Judicial Eletrônico
 

Data da Autuação: 26/12/2018 
Valor da causa: R$ 36.581,09 

 
Partes:

AUTOR: CLAUDEMIR PEREIRA PROCOPIO 
ADVOGADO: Jose Antonio Soares Neto 
RÉU: DANIEL DIAS E FILHO LTDA - EPP 
ADVOGADO: THIAGO ANDRE CUNHA MIRANDA 
RÉU: DANIEL DIAS 
RÉU: RONYEBER AZEVEDO DIAS 
ADVOGADO: THIAGO ANDRE CUNHA MIRANDA PAGINA_CAPA_PROCESSO_PJE



PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO 
VARA DO TRABALHO DE MUNDO NOVO 

 ATSum 0024489-27.2018.5.24.0051
AUTOR: CLAUDEMIR PEREIRA PROCOPIO 
RÉU: DANIEL DIAS E FILHO LTDA - EPP E OUTROS (3) 

EDITAL DE LEILÃO

O Doutor Marcelo Baruffi, Juiz do Trabalho da Vara do Trabalho de

Mundo Novo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, a todos

quantos o presente EDITAL virem ou dele tomarem conhecimento, que

SE REPUBLICA POR INCORREÇÃO, partes do anexo do Edital de Leilão

Eletrônico expedido nos autos nº 0024489-27.2018.5.24.0051 movida

pelo CLAUDEMIR PEREIRA PROCOPIO, CPF nº 041.023.141-05, em face de

DANIEL DIAS E FILHO LTDA - EPP CNPJ nº 03.741.253/0001-04, DANIEL

DIAS, CPF nº 073.685.269-72, RONYEBER AZEVEDO DIAS, CPF nº

769.462.071-49, sendo publicada no DIÁRIO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA

24ª REGIÃO - 07/04/2021, Publicação:08/04/2021 Disponibilização: 08

/04/2021 Diário: #3196 Pág.: 1326.

ONDE SE LÊ: 

Lote 01) Lote 01 – (01) Um veículo Marca/Modelo VW

/Saveiro 1.6, de Placas HSF-5476, Renavan n° 862041686, Chassi

9BWEB05X75P109792, cor prata, ano fabricação/modelo 2005, tipo

caminhonete, em regular estado de conservação (parabrisa

trincado. Retrovisor esquerdo quebrado, pneus gastos e bateria

descarregada) Avaliado em R$ 13.000,00 (treze mil reais). Data

da avaliação: 10/02/2021. Valor da avaliação integral:

R$13.000,00 (treze mil reais).

LEIA-SE: 

Lote 01 – (01) Um veículo Marca/Modelo VW/Saveiro

1.6, de Placas HSF-5475, Renavam n° 862041686, Chassi

9BWEB05X75P109792, cor prata, ano fabricação/modelo 2005, tipo

caminhonete, em regular estado de conservação (parabrisa

Assinado eletronicamente por: MARCELO BARUFFI - Juntado em: 11/06/2021 08:18:14 - f04646a



trincado. Retrovisor esquerdo quebrado, pneus gastos e bateria

descarregada) Avaliado em R$ 13.000,00 (treze mil reais). Data

da avaliação: 10/02/2021. Valor da avaliação integral:

R$13.000,00 (treze mil reais).

Para que chegue ao conhecimento das partes, do depositário e demais

interessados, mandei expedir o presente Edital, que será levado a

público no Diário Oficial Eletrônico da Justiça do Trabalho e pela

Leiloeira, bem como ainda sua fixação em local costumeiro neste

Foro Trabalhista.

MUNDO NOVO/MS, 11 de junho de 2021.

MARCELO BARUFFI

Magistrado

Assinado eletronicamente por: MARCELO BARUFFI - Juntado em: 11/06/2021 08:18:14 - f04646a
https://pje.trt24.jus.br/pjekz/validacao/21061016525159100000018442600?instancia=1
Número do processo: 0024489-27.2018.5.24.0051
Número do documento: 21061016525159100000018442600


	Edital - f04646a

